

اخبار

سرپرست شهرداری منطقه یک :

ایمنی محلات با مشارکت شهروندان ارتقاء می یابد

محله های شمال تهران برای ارتقاء ایمنی و پیشگیری از بروز حوادث ناگوار نیازمند مشارکت شهروندان در مدیریت بحران است.

به گزارش امتیاز؛ مهندس اسماعیل بدریان سرپرست شهرداری منطقه یک در بازدید سر زده از ناحیه یک این منطقه محله تجریش را بعنوان مرکز مذهبی، اداری، تجاری و... منطقه یک نیازمند ساماندهی در همه ابعاد خدمات شهری، عمرانی، ترافیکی، اجتماعی ... دانست و اظهار داشت: یکی از مهمترین اقدامات لازم در نواحی ارتقاء مدیریت بحران با مشارکت شهروندان و محله محوری است تا بتوان به هنگام وقوع حوادث غیر مترقبه شرایط را مدیریت کرد.

وی پاکسازی محوطه اطراف امامزاده صالح(ع) و مسیر پرتردد بازار تجریش را مورد تأکید قرار داد و افزود: خدمات رسانی شهری در این محدوده ها باید در شان زائرین مرقد مطهر امامزاده صالح (ع) باشد و باید هر گونه خلل در مسیر تردد این عزیزان از جمله سد معبر، آسفالت، جدول گذاری انهار و... رفع و ساماندهی شود و زیباسازی بصری و منظر شهری با اجرای نقاشی دیواری و... مد نظر قرار گیرد.

بدریان با اشاره به مناسبت های پیش رو به جشن های انقلاب و نوروز اشاره کرد و گفت: این جشن ها نیاز است با تأکید بر محله محوری و با مشارکت شهروندان به صورت مناسب در محله ها برنامه ریزی و اجرا شود.

وی اجرای طرح های شهری را نیازمند دقت در کیفیت دانست و گفت: در اجرای طرح های شهری ،رعایت صرفه جویی، جلوگیری از اسراف و کیفیت در اولویت قرار دارد.

سرپرست شهرداری منطقه یک در این بازدید با ۲۵ نفر از کارکنان ناحیه یک دیدار کرد و به بررسی درخواست های آنها پرداخت و از مدیران مجموعه خواست در جابه جایی اداری کارمندان توانمندی و سوابق کاری هر فرد را ملاک عمل قرار دهند.

ساماندهی ایستگاه تاکسی ون در خیابان بوعلی منطقه ۱۵

معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه ۱۵ از ساماندهی ایستگاه تاکسی ون در خیابان بوعلی غربی به ترمینال و متروی جنوب خبر داد.

به گزارش امتیاز، مسعود لواف زاده معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه با اعلام مطلب فوق افزود: به منظور رفع ترافیک، تردد روان خودرو ها و عایران پیاده ایستگاه مبدا تاکسی ون در خیابان بوعلی غربی به ترمینال و متروی جنوب با ایستگاه اتوبوس آن محدوده جابه جا شد. بررسی مسیر خطوط تاکسی شهرک مشیریه و رضویه اشاره کرد و گفت: این کارگروه بنا به درخواست شهروندان و دبیران شورایاری تشکیل در و آن افزایش طول مسیر خط تاکسی ۱۵۲۱ متروی ترمینال جنوب به رضویه (امتداد خط از چهارراه عرب ها به سمت شهرک رضویه) بررسی شد.

به گفته وی، یکی از موانع اصلی تحقق این موضوع، مسئله سدمعبر وانت بارها در تقاطع خیابان اسکندرو بود که با ایجاد ترافیک سنگین شبانهگاهی در محدوده، مانع تردد روان تاکسی ها و اتلاف زمان طولانی برای رانندگان خطی در رسیدن به ایستگاه مبءای می شود.

معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه با اشاره به اینکه رفع سد معبر در دستور کار شهرداری ناحیه قرار گرفت، گفت: همچنین طرح مطالعاتی نیازسنجی شهروندان و آمبرداری خط تاکسی در حال انجام است تا تصمیم گیری نهایی بر اساس شواهد و مستندات مربوطه اتخاذ شود.

شهردار تهران در منطقه ۹ مطرح کرد:

افزایش فضای سبز پایتخت با آزادسازی حصارهای کارگاهی

شهردار تهران به همراه معاون فنی عمرانی شهرداری تهران،شهردار منطقه ۹ و مدیران شهری در ادامه روند اجرای پروژه های اولویت دار شهری پایتخت، از زیرگذر استاد معین-آزادی به عنوان یکی از پروژه های اولوی دار مجموعه شهری در ورودی غربی پایتخت بازدید کرد.

به گزارش امتیاز، پیروز حناچی شهردار تهران در بازدید از روند عملیات اجرایی پروژه های شهری در مناطق شهری بیان داشت: مجموعه شهری می بایست در نقطه ای روند شبکه دسترسی های مصوب طرح جامع تهران است را متوقف کند و در جهت ارتقای کیفیت فضاهای شهری قدم بردارد.

وی افزود: هرچقدر مسیر خودرو افزایش یابد، به همان میزان امکان تقاضا سفر بیشتر شده که در این صورت ایجاد مسیر های دسترسی، سبب نفوذ وسایل نقلیه در تمامی قسمت های شهر می شود که تبعاتش همین افزایش میزان تردد و بار ترافیکی است.

شهردار تهران همچنین در بازدید از پروژه تکمیل فاشخ غربی یادگار امام (ره) واقع در کارگاه میدان فتح گفت:جمع آوری حصارهای کارگاهی و افزایش سرناف فضای سبز در جهت تلطیف هوای پایتخت و ارتقای فضای بصری در مناطق شهری در حال اجرا شدن است که میدان فتح و ضلع شرقی آن در دستور کار سازمان مهندسی و عمران شهر تهران جهت آزادسازی قرار دارد.

شایان ذکر است حناچی شهردار تهران

به همراه معزی معاون فنی عمرانی شهرداری تهران، مشاورین شهردار منطقه۹ و مدیران

شهری از پروژه زیر گذر استاد معین-آزادی که زمان بهره برداری آن شهروبر ماه سال ۹۸ می باشد و نیز پروژه تکمیل شاهخ غربی یادگار امام (ره) واقع در کارگاه میدان فتح در منطقه۹ بازدید به عمل آمد.

طی حوادث رانندگی ۸ ماه امسال (۱۳۹۷)، ۱۲ هزار و ۲۶۱ نفر جان خود را از دست دادند که این آمار نسبت به سال گذشته (۱۳۹۶)، ۰.۹ درصد افزایش را نشان می دهد.

به گزارش امتیاز و به نقل از سازمان پزشکی قانونی کشور، از مجموع ۱۲ هزار و ۲۶۱ نفری که در تصادفات ۸ ماهه امسال جان باخته اند، ۹ هزار و ۵۸۷ نفر مرد و ۲ هزار و ۶۷۴ نفر زن بودند.

جاده‌های برون شهری رکورددار مرگ و میر

طی ۸ ماه امسال، در جاده های برون شهری ۷ هزار و ۸۳۸ نفر، راه های درون شهری ۲ هزار و ۹۳۲ نفر، جاده های روستایی ۸۳۸ نفر ، راه های اختصاصی ۱۵۲ نفر و در سایر راه ها با ۵۰۱ نفر جان خود را از دست داده اند.

استان فارس با ۹۹۲، تهران با ۹۱۶ و اصفهان با ۸۴۸ نفر استان های دارای بیشترین تلفات و استان های ایلام با ۱۱۰، کهگیلویه و بویراحمد

در ۹ماه سال جاری تعداد دو میلیون و ۱۱ هزار و ۵۱۶ نفرجهت اهدای خون به مراکز انتقال خون مراجعه کرده اند.که از این تعداد یک میلیون و پانصد و هشتاد و یک هزار و نهصد و هفتاد و هفت واحد خون اخذ شده است.

به گزارش امتیاز؛ سخنگوی سازمان انتقال خون ضمن اعلام این مطلب افزود: طی ۹ ماه سال جاری مردم استان های تهران، فارس، خراسان رضوی و مازندران بیشترین میزان اهدای خون را در کشور داشته اند.

دکتر بشیر حاجی بیگی همچنین استان های خراسان شمالی، خراسان رضوی و کردستان را دارای بیشترین میزان رشد اهدای خون در ۹ ماه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال

مدیر عامل سازمان انتقال خون ایران در ارتباط با استعفای دکتر قاضی زاده هاشمی از وزارتخانه بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از اقدامات و زحمات ایشان در این چندساله حضور در وزارتخانه پیام تقدیر و تشکر برای وزیر اسبق بهداشت بدین شرح نوشتند:

به گزارش امتیاز؛ دکتر علی اکبر پورفتح اله، مدیر عامل سازمان انتقال خون ایران در ارتباط با استعفای دکتر قاضی زاده هاشمی از وزارتخانه بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از اقدامات و زحمات ایشان در این چندساله حضور در وزارتخانه پیام تقدیر و تشکر برای وزیر اسبق بهداشت بدین شرح نوشتند:

به نام خدا
جناب آقای دکتر قاضی زاده هاشمی
من لم یشکر المخلوق لم یشکر الخالق
بر خود لازم میدانم از طرف خود و همکارانم در سازمان انتقال خون ایران، اهداکنندگان “خون” و بیماران دریافت کننده خون و فرآورده های آن از زحمات و تلاش های جناب عالی در ارتقای دسترسی به خون کافی و سالم تشکر وقدردانی نمایم.

در دوران وزارت شما شاهد تعرفه گذاری



با ۱۴۱ و اردبیل با ۱۶۱ نفر، دارای کمترین آمار تلفات حوادث رانندگی در ۸ ماهه امسال هستند.

گذاشته اعلام کرد.
همچنین طبق اعلام سخنگوی سازمان انتقال خون طی مدت یاد شده دو میلیون ۶۴۳ هزار و ۴۰۱ واحد خون و فرآورده های آن در مراکز درمانی و بیمارستانی کشور توزیع شده استکه از این تعداد یک میلیون ۴۴۷ هزار و ۸۷۹ واحد گلبول قرمز (فشرده شده)، ۴۸۴ هزار ۱۵۶واحدFFP(پلاسمای تازه منجمد) و ۷۱۰ هزار ۵۶۶ واحد پلاکت بوده است.

دکتر حاجی بیگی افزود: طی ۹ماه سال جاری شاخص اهدای خون بانوان لرستانی با (۹درصد) خراسان جنوبی با (۸درصد) و استان های مرکزی و کردستان با (۷در صد) بیشترین میزان در بین اهدا کنندگان خون در کشور بوده است.

دکتر بشیر حاجی بیگی همچنین استان های خراسان شمالی، خراسان رضوی و کردستان را دارای بیشترین میزان رشد اهدای خون در ۹ ماه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال

خدمات انتقال خون و نگاه مبتنی بر“هزینه و فایده در مصرف خون و فرآورده های خون” بودیم و امکان اجرای برنامه های انتقال خون محافظه کارانه و مدیریت خون بیمار با به پای کشورهای توسعه یافته جهان فراهم شد.

استقرار کامل نظام دنورویلازنس کشوری (مراقبت از اهداکنندگان) در تمامی مراکز اهدا، ارتقاء نظام غربال گری و تشخیصی بیماری های قابل انتقال از طریق خون در خون های اهدایی با نوین ترین فن آوری روز دنیا، متمرکز سازی این نظام در کشور به روش کمی لومینسانس، ملی کردن تامین داروهای مشتق از پلاسما با پلاسمای ایرانی، ایجاد مراکز جامع اهدا و فراهم شدن اهدای مستقیم پلاکت، پلاسما و پذیره نویسی سلولهای بنیادی خون ساز ، رسیدن به شاخص بیش از ۸۰ درصد اهدای مستمر و باسابقه که حاصل آن تجربه ی موفق صفر شدن موارد مثبت

جناب آقای دکتر قاضی زاده هاشمی
من لم یشکر المخلوق لم یشکر الخالق
بر خود لازم میدانم از طرف خود و همکارانم در سازمان انتقال خون ایران، اهداکنندگان “خون” و بیماران دریافت کننده خون و فرآورده های آن از زحمات و تلاش های جناب عالی در ارتقای دسترسی به خون کافی و سالم تشکر وقدردانی نمایم.

در دوران وزارت شما شاهد تعرفه گذاری

گمرک ایران از کشف ۲۴۷ مورد قاچاق انسان در ۹ ماهه امسال خبر داد.
ماموران گمرک با هوشیاری و رصد یک محموله تجاری موفق به کشف یک مورد قاچاق انسان شدند و با این کشف، آمار کشفیات قاچاق انسان از ابتدای سال جاری تاکنون به ۲۴۷ مورد افزایش یافت.

ماموران گمرک بازرگان با هوشیاری و رصد یک محموله خروجی به وسیله دستگاه ایکس ری موفق شدند یک نفر را که در میان بار این

شهردار منطقه چهار تهران از رفع مشکل دیرینه ساکنان شهرک امید خبر داد و گفت: پس از چهل سال مراحل صدور پایان کار ساختمانی برای حدود دو هزار واحد مسکونی این شهرک به عنوان یکی از ایمن ترین شهرک های کشور نهایی شد.

به گزارش امتیاز؛ «سید علیرضا حسینی» با بیان این مطلب افزود: متأسفانه طی سال های گذشته از سکونت شهروندان در این شهرک با توجه به بدهی های شهرک اقدامی جهت رفع مشکل صدور سند صورت نگرفت و جرایمی را متوجه اهالی کرد.

شهردار منطقه چهار تهران از رفع مشکل دیرینه ساکنان شهرک امید خبر داد و گفت: پس از چهل سال مراحل صدور پایان کار ساختمانی برای حدود دو هزار واحد مسکونی این شهرک به عنوان یکی از ایمن ترین شهرک های کشور نهایی شد.

به گزارش امتیاز؛ «سید علیرضا حسینی» با بیان این مطلب افزود: متأسفانه طی سال های گذشته از سکونت شهروندان در این شهرک با توجه به بدهی های شهرک اقدامی جهت رفع مشکل صدور سند صورت نگرفت و جرایمی را متوجه اهالی کرد.

فراخوان ثبت نام «جشنواره خلاقیت های هنری زنان» در سرای محلات و مجموعه شهربانوی منطقه ۲۱ آغاز شد.
معاون امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه با بیان اینکه «جشنواره خلاقیت های هنری زنان» تلاش دارد ضمن شناسایی زنان هنرمند و جلب مشارکت آنان در بروز خلاقیت های فرهنگی و هنری، زمینه های شادی و نشاط آنان را نیز فراهم کند؛ گفت: بخش

فراخوان ثبت نام «جشنواره خلاقیت های هنری زنان» در سرای محلات و مجموعه شهربانوی منطقه ۲۱ آغاز شد.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه با بیان اینکه «جشنواره خلاقیت های هنری زنان» تلاش دارد ضمن شناسایی زنان هنرمند و جلب مشارکت آنان در بروز خلاقیت های فرهنگی و هنری، زمینه های شادی و نشاط آنان را نیز فراهم کند؛ گفت: بخش

فراخوان ثبت نام «جشنواره خلاقیت های هنری زنان» در سرای محلات و مجموعه شهربانوی منطقه ۲۱ آغاز شد.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه با بیان اینکه «جشنواره خلاقیت های هنری زنان» تلاش دارد ضمن شناسایی زنان هنرمند و جلب مشارکت آنان در بروز خلاقیت های فرهنگی و هنری، زمینه های شادی و نشاط آنان را نیز فراهم کند؛ گفت: بخش

فراخوان ثبت نام «جشنواره خلاقیت های هنری زنان» در سرای محلات و مجموعه شهربانوی منطقه ۲۱ آغاز شد.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه با بیان اینکه «جشنواره خلاقیت های هنری زنان» تلاش دارد ضمن شناسایی زنان هنرمند و جلب مشارکت آنان در بروز خلاقیت های فرهنگی و هنری، زمینه های شادی و نشاط آنان را نیز فراهم کند؛ گفت: بخش

فراخوان ثبت نام «جشنواره خلاقیت های هنری زنان» در سرای محلات و مجموعه شهربانوی منطقه ۲۱ آغاز شد.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه با بیان اینکه «جشنواره خلاقیت های هنری زنان» تلاش دارد ضمن شناسایی زنان هنرمند و جلب مشارکت آنان در بروز خلاقیت های فرهنگی و هنری، زمینه های شادی و نشاط آنان را نیز فراهم کند؛ گفت: بخش

فراخوان ثبت نام «جشنواره خلاقیت های هنری زنان» در سرای محلات و مجموعه شهربانوی منطقه ۲۱ آغاز شد.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه با بیان اینکه «جشنواره خلاقیت های هنری زنان» تلاش دارد ضمن شناسایی زنان هنرمند و جلب مشارکت آنان در بروز خلاقیت های فرهنگی و هنری، زمینه های شادی و نشاط آنان را نیز فراهم کند؛ گفت: بخش

فراخوان ثبت نام «جشنواره خلاقیت های هنری زنان» در سرای محلات و مجموعه شهربانوی منطقه ۲۱ آغاز شد.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه با بیان اینکه «جشنواره خلاقیت های هنری زنان» تلاش دارد ضمن شناسایی زنان هنرمند و جلب مشارکت آنان در بروز خلاقیت های فرهنگی و هنری، زمینه های شادی و نشاط آنان را نیز فراهم کند؛ گفت: بخش

فراخوان ثبت نام «جشنواره خلاقیت های هنری زنان» در سرای محلات و مجموعه شهربانوی منطقه ۲۱ آغاز شد.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه با بیان اینکه «جشنواره خلاقیت های هنری زنان» تلاش دارد ضمن شناسایی زنان هنرمند و جلب مشارکت آنان در بروز خلاقیت های فرهنگی و هنری، زمینه های شادی و نشاط آنان را نیز فراهم کند؛ گفت: بخش

فراخوان ثبت نام «جشنواره خلاقیت های هنری زنان» در سرای محلات و مجموعه شهربانوی منطقه ۲۱ آغاز شد.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه با بیان اینکه «جشنواره خلاقیت های هنری زنان» تلاش دارد ضمن شناسایی زنان هنرمند و جلب مشارکت آنان در بروز خلاقیت های فرهنگی و هنری، زمینه های شادی و نشاط آنان را نیز فراهم کند؛ گفت: بخش

فراخوان ثبت نام «جشنواره خلاقیت های هنری زنان» در سرای محلات و مجموعه شهربانوی منطقه ۲۱ آغاز شد.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه با بیان اینکه «جشنواره خلاقیت های هنری زنان» تلاش دارد ضمن شناسایی زنان هنرمند و جلب مشارکت آنان در بروز خلاقیت های فرهنگی و هنری، زمینه های شادی و نشاط آنان را نیز فراهم کند؛ گفت: بخش

فراخوان ثبت نام «جشنواره خلاقیت های هنری زنان» در سرای محلات و مجموعه شهربانوی منطقه ۲۱ آغاز شد.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه با بیان اینکه «جشنواره خلاقیت های هنری زنان» تلاش دارد ضمن شناسایی زنان هنرمند و جلب مشارکت آنان در بروز خلاقیت های فرهنگی و هنری، زمینه های شادی و نشاط آنان را نیز فراهم کند؛ گفت: بخش

فراخوان ثبت نام «جشنواره خلاقیت های هنری زنان» در سرای محلات و مجموعه شهربانوی منطقه ۲۱ آغاز شد.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه با بیان اینکه «جشنواره خلاقیت های هنری زنان» تلاش دارد ضمن شناسایی زنان هنرمند و جلب مشارکت آنان در بروز خلاقیت های فرهنگی و هنری، زمینه های شادی و نشاط آنان را نیز فراهم کند؛ گفت: بخش

فراخوان ثبت نام «جشنواره خلاقیت های هنری زنان» در سرای محلات و مجموعه شهربانوی منطقه ۲۱ آغاز شد.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه با بیان اینکه «جشنواره خلاقیت های هنری زنان» تلاش دارد ضمن شناسایی زنان هنرمند و جلب مشارکت آنان در بروز خلاقیت های فرهنگی و هنری، زمینه های شادی و نشاط آنان را نیز فراهم کند؛ گفت: بخش

فراخوان ثبت نام «جشنواره خلاقیت های هنری زنان» در سرای محلات و مجموعه شهربانوی منطقه ۲۱ آغاز شد.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه با بیان اینکه «جشنواره خلاقیت های هنری زنان» تلاش دارد ضمن شناسایی زنان هنرمند و جلب مشارکت آنان در بروز خلاقیت های فرهنگی و هنری، زمینه های شادی و نشاط آنان را نیز فراهم کند؛ گفت: بخش

فراخوان ثبت نام «جشنواره خلاقیت های هنری زنان» در سرای محلات و مجموعه شهربانوی منطقه ۲۱ آغاز شد.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه با بیان اینکه «جشنواره خلاقیت های هنری زنان» تلاش دارد ضمن شناسایی زنان هنرمند و جلب مشارکت آنان در بروز خلاقیت های فرهنگی و هنری، زمینه های شادی و نشاط آنان را نیز فراهم کند؛ گفت: بخش

فراخوان ثبت نام «جشنواره خلاقیت های هنری زنان» در سرای محلات و مجموعه شهربانوی منطقه ۲۱ آغاز شد.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه با بیان اینکه «جشنواره خلاقیت های هنری زنان» تلاش دارد ضمن شناسایی زنان هنرمند و جلب مشارکت آنان در بروز خلاقیت های فرهنگی و هنری، زمینه های شادی و نشاط آنان را نیز فراهم کند؛ گفت: بخش

فراخوان ثبت نام «جشنواره خلاقیت های هنری زنان» در سرای محلات و مجموعه شهربانوی منطقه ۲۱ آغاز شد.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه با بیان اینکه «جشنواره خلاقیت های هنری زنان» تلاش دارد ضمن شناسایی زنان هنرمند و جلب مشارکت آنان در بروز خلاقیت های فرهنگی و هنری، زمینه های شادی و نشاط آنان را نیز فراهم کند؛ گفت: بخش

فراخوان ثبت نام «جشنواره خلاقیت های هنری زنان» در سرای محلات و مجموعه شهربانوی منطقه ۲۱ آغاز شد.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه با بیان اینکه «جشنواره خلاقیت های هنری زنان» تلاش دارد ضمن شناسایی زنان هنرمند و جلب مشارکت آنان در بروز خلاقیت های فرهنگی و هنری، زمینه های شادی و نشاط آنان را نیز فراهم کند؛ گفت: بخش

فراخوان ثبت نام «جشنواره خلاقیت های هنری زنان» در سرای محلات و مجموعه شهربانوی منطقه ۲۱ آغاز شد.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه با بیان اینکه «جشنواره خلاقیت های هنری زنان» تلاش دارد ضمن شناسایی زنان هنرمند و جلب مشارکت آنان در بروز خلاقیت های فرهنگی و هنری، زمینه های شادی و نشاط آنان را نیز فراهم کند؛ گفت: بخش

فراخوان ثبت نام «جشنواره خلاقیت های هنری زنان» در سرای محلات و مجموعه شهربانوی منطقه ۲۱ آغاز شد.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه با بیان اینکه «جشنواره خلاقیت های هنری زنان» تلاش دارد ضمن شناسایی زنان هنرمند و جلب مشارکت آنان در بروز خلاقیت های فرهنگی و هنری، زمینه های شادی و نشاط آنان را نیز فراهم کند؛ گفت: بخش

فراخوان ثبت نام «جشنواره خلاقیت های هنری زنان» در سرای محلات و مجموعه شهربانوی منطقه ۲۱ آغاز شد.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه با بیان اینکه «جشنواره خلاقیت های هنری زنان» تلاش دارد ضمن شناسایی زنان هنرمند و جلب مشارکت آنان در بروز خلاقیت های فرهنگی و هنری، زمینه های شادی و نشاط آنان را نیز فراهم کند؛ گفت: بخش

فراخوان ثبت نام «جشنواره خلاقیت های هنری زنان» در سرای محلات و مجموعه شهربانوی منطقه ۲۱ آغاز شد.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه با بیان اینکه «جشنواره خلاقیت های هنری زنان» تلاش دارد ضمن شناسایی زنان هنرمند و جلب مشارکت آنان در بروز خلاقیت های فرهنگی و هنری، زمینه های شادی و نشاط آنان را نیز فراهم کند؛ گفت: بخش

فراخوان ثبت نام «جشنواره خلاقیت های هنری زنان» در سرای محلات و مجموعه شهربانوی منطقه ۲۱ آغاز شد.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه با بیان اینکه «جشنواره خلاقیت های هنری زنان» تلاش دارد ضمن شناسایی زنان هنرمند و جلب مشارکت آنان در بروز خلاقیت های فرهنگی و هنری، زمینه های شادی و نشاط آنان را نیز فراهم کند؛ گفت: بخش

فراخوان ثبت نام «جشنواره خلاقیت های هنری زنان» در سرای محلات و مجموعه شهربانوی منطقه ۲۱ آغاز شد.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه با بیان اینکه «جشنواره خلاقیت های هنری زنان» تلاش دارد ضمن شناسایی زنان هنرمند و جلب مشارکت آنان در بروز خلاقیت های فرهنگی و هنری، زمینه های شادی و نشاط آنان را نیز فراهم کند؛ گفت: بخش

فراخوان ثبت نام «جشنواره خلاقیت های هنری زنان» در سرای محلات و مجموعه شهربانوی منطقه ۲۱ آغاز شد.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه با بیان اینکه «جشنواره خلاقیت های هنری زنان» تلاش دارد ضمن شناسایی زنان هنرمند و جلب مشارکت آنان در بروز خلاقیت های فرهنگی و هنری، زمینه های شادی و نشاط آنان را نیز فراهم کند؛ گفت: بخش

فراخوان ثبت نام «جشنواره خلاقیت های هنری زنان» در سرای محلات و مجموعه شهربانوی منطقه ۲۱ آغاز شد.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه با بیان اینکه «جشنواره خلاقیت های هنری زنان» تلاش دارد ضمن شناسایی زنان هنرمند و جلب مشارکت آنان در بروز خلاقیت های فرهنگی و هنری، زمینه های شادی و نشاط آنان را نیز فراهم کند؛ گفت: بخش

فراخوان ثبت نام «جشنواره خلاقیت های هنری زنان» در سرای محلات و مجموعه شهربانوی منطقه ۲۱ آغاز شد.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه با بیان اینکه «جشنواره خلاقیت های هنری زنان» تلاش دارد ضمن شناسایی زنان هنرمند و جلب مشارکت آنان در بروز خلاقیت های فرهنگی و هنری، زمینه های شادی و نشاط آنان را نیز فراهم کند؛ گفت: بخش

فراخوان ثبت نام «جشنواره خلاقیت های هنری زنان» در سرای محلات و مجموعه شهربانوی منطقه ۲۱ آغاز شد.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه با بیان اینکه «جشنواره خلاقیت های هنری زنان» تلاش دارد ضمن شناسایی زنان هنرمند و جلب مشارکت آنان در بروز خلاقیت های فرهنگی و هنری، زمینه های شادی و نشاط آنان را نیز فراهم کند؛ گفت: بخش

فراخوان ثبت نام «جشنواره خلاقیت های هنری زنان» در سرای محلات و مجموعه شهربانوی منطقه ۲۱ آغاز شد.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه با بیان اینکه «جشنواره خلاقیت های هنری زنان» تلاش دارد ضمن شناسایی زنان هنرمند و جلب مشارکت آنان در بروز خلاقیت های فرهنگی و هنری، زمینه های شادی و نشاط آنان را نیز فراهم کند؛ گفت: بخش

فراخوان ثبت نام «جشنواره خلاقیت های هنری زنان» در سرای محلات و مجموعه شهربانوی منطقه ۲۱ آغاز شد.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه با بیان اینکه «جشنواره خلاقیت های هنری زنان» تلاش دارد ضمن شناسایی زنان هنرمند و جلب مشارکت آنان در بروز خلاقیت های فرهنگی و هنری، زمینه های شادی و نشاط آنان را نیز فراهم کند؛ گفت: بخش

فراخوان ثبت نام «جشنواره خلاقیت های هنری زنان» در سرای محلات و مجموعه شهربانوی منطقه ۲۱ آغاز شد.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه با بیان اینکه «جشنواره خلاقیت های هنری زنان» تلاش دارد ضمن شناسایی زنان هنرمند و جلب مشارکت آنان در بروز خلاقیت های فرهنگی و هنری، زمینه های شادی و نشاط آنان را نیز فراهم کند؛ گفت: بخش

فراخوان ثبت نام «جشنواره خلاقیت های هنری زنان» در سرای محلات و مجموعه شهربانوی منطقه ۲۱ آغاز شد.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه با بیان اینکه «جشنواره خلاقیت های هنری زنان» تلاش دارد ضمن شناسایی زنان هنرمند و جلب مشارکت آنان در بروز خلاقیت های فرهنگی و هنری، زمینه های شادی و نشاط آنان را نیز فراهم کند؛ گفت: بخش

فراخوان ثبت نام «جشنواره خلاقیت های هنری زنان» در سرای محلات و مجموعه شهربانوی منطقه ۲۱ آغاز شد.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه با بیان اینکه «جشنواره خلاقیت های هنری زنان» تلاش دارد ضمن شناسایی زنان هنرمند و جلب مشارکت آنان در بروز خلاقیت های فرهنگی و هنری، زمینه های شادی و نشاط آنان را نیز فراهم کند؛ گفت: بخش

فراخوان ثبت نام «جشنواره خلاقیت های هنری زنان» در سرای محلات و مجموعه شهربانوی منطقه ۲۱ آغاز شد.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه با بیان اینکه «جشنواره خلاقیت های هنری زنان» تلاش دارد ضمن شناسایی زنان هنرمند و جلب مشارکت آنان در بروز خلاقیت های فرهنگی و هنری، زمینه های شادی و نشاط آنان را نیز فراهم کند؛ گفت: بخش

فراخوان ثبت نام «جشنواره خلاقیت های هنری زنان» در سرای محلات و مجموعه شهربانوی منطقه ۲۱ آغاز شد.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه با بیان اینکه «جشنواره خلاقیت های هنری زنان» تلاش دارد ضمن شناسایی زنان هنرمند و جلب مشارکت آنان در بروز خلاقیت های فرهنگی و هنری، زمینه های شادی و نشاط آنان را نیز فراهم کند؛ گفت: بخش

فراخوان ثبت نام «جشنواره خلاقیت های هنری زنان» در سرای محلات و مجموعه شهربانوی منطقه ۲۱ آغاز شد.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه با بیان اینکه «جشنواره خلاقیت های هنری زنان» تلاش دارد ضمن شناسایی زنان هنرمند و جلب مشارکت آنان در بروز خلاقیت های فرهنگی و هنری، زمینه های شادی و نشاط آنان را نیز فراهم کند؛ گفت: بخش

فراخوان ثبت نام «جشنواره خلاقیت های هنری زنان» در سرای محلات و مجموعه شهربانوی منطقه ۲۱ آغاز شد.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه با بیان اینکه «جشنواره خلاقیت های هنری زنان» تلاش دارد ضمن شناسایی زنان هنرمند و جلب مشارکت آنان در بروز خلاقیت های فرهنگی و هنری، زمینه های شادی و نشاط آنان را نیز فراهم کند؛ گفت: بخش

فراخوان ثبت نام «جشنواره خلاقیت های هنری زنان» در سرای محلات و مجموعه شهربانوی منطقه ۲۱ آغاز شد.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه با بیان اینکه «جشنواره خلاقیت های هنری زنان» تلاش دارد ضمن شناسایی زنان هنرمند و جلب مشارکت آنان در بروز خلاقیت های فرهنگی و هنری، زمینه های شادی و نشاط آنان را نیز فراهم کند؛ گفت: بخش

فراخوان ثبت نام «جشنواره خلاقیت های هنری زنان» در سرای محلات و مجموعه شهربانوی منطقه ۲۱ آغاز شد.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه با بیان اینکه «جشنواره خلاقیت های هنری زنان» تلاش دارد ضمن شناسایی زنان هنرمند و جلب مشارکت آنان در بروز خلاقیت های فرهنگی و هنری، زمینه های شادی و نشاط آنان را نیز فراهم کند؛ گفت: بخش

فراخوان ثبت نام «جشنواره خلاقیت های هنری زنان» در سرای محلات و مجموعه شهربانوی منطقه ۲۱ آغاز شد.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه با بیان اینکه «جشنواره خلاقیت های هنری زنان» تلاش دارد ضمن شناسایی زنان هنرمند و جلب مشارکت آنان در بروز خلاقیت های فرهنگی و هنری، زمینه های شادی و نشاط آنان را نیز فراهم کند؛ گفت: بخش

فراخوان ثبت نام «جشنواره خلاقیت های هنری زنان» در سرای محلات و مجموعه شهربانوی منطقه ۲۱ آغاز شد.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه با بیان اینکه «جشنواره خلاقیت های هنری زنان» تلاش دارد ضمن شناسایی زنان هنرمند و جلب مشارکت آنان در بروز خلاقیت های فرهنگی و هنری، زمینه های شادی و نشاط آنان را نیز فراهم کند؛ گفت: بخش

فراخوان ثبت نام «جشنواره خلاقیت های هنری زنان» در سرای محلات و مجموعه شهربانوی منطقه ۲۱ آغاز شد.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه با بیان اینکه «جشنواره خلاقیت های هنری زنان» تلاش دارد ضمن شناسایی زنان هنرمند و جلب مشارکت آنان در بروز خلاقیت های فرهنگی و هنری، زمینه های شادی و نشاط آنان را نیز فراهم کند؛ گفت: بخش

فراخوان ثبت نام «جشنواره خلاقیت های هنری زنان» در سرای محلات و مجموعه شهربانوی منطقه ۲۱ آغاز